
 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z dnia 20.06 2024 r. 

 nr referencyjny postępowania AGK.210.3.2024.KR 

 

Dnia 20.06.2024 r, o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania                        
w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz.U.2023.1605 z dnia 14 lipca 2023 r) 
pn:  
 

Modernizacja sieci instalacji elektrycznej w budynku hotelowym w Kalsku Nr ref. 
postępowania AGK.210.3.2024.KR 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 272.776,98 zł brutto 

Zamawiający otrzymał: 4 oferty – wg zestawienia poniżej. 

 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

Cena brutto  

(zł.) 

Skrócenie terminu 

realizacji 

 

Okres 

gwarancji  

1 

P-System Sp. z o. o. 

ul. Związkowa 3, 

Świebodzin, 66-200 

 
 

259 987,35 zł 
 

15 dni 

 

 

48 m-cy 

2 

APEXIM Bis Sp. z o.o. 

ul. Lwowska 25 

65-225 Zielona Góra 

 

 

259 800,00 zł 
15 dni 

 

49 m-cy 

3 

SOLT Sp. z o.o. 

ul. H. Sienkiewicza 28c/28, 

78-100 Kołobrzeg 

 

418 200,00 zł 
10 dni 

 

48 m-cy 

4 

A’BELL sp. z o.o. 
80-177 Gdańsk 
ul. Pólnicy 30/9 

 

 

202 960,87 zł 
15 dni 

 

     48 m-cy 

Dyrektor  

Lubuskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

Jolanta Starzewska 

 


